



# Seniorklubben

**NYHEDSBREV AUGUST 2023**

**Kære medlemmer af Seniorklubben**

Banen har fået en del vand og er ved at være dejlig at spille på – her i højsæsonen - der er dog stadig en del bare pletter hist og her og derfor spilles der stadig med oplæg. Hold selv øje med om det skulle ændre sig – hvilket vi dog ikke forventer vil ske da der skal eftersås.

Vi i bestyrelsen håber der i år vil være stor opbakning til at deltage i vores sommerturnering og sommerfest om aftenen – til en ”speciel” god pris – da klubben giver tilskud og Cafe´ Solvogn også giver en god pris på arrangementet.

Tilmeldingen er startet – så hold jer ikke tilbage - 😊

**Kommende turneringer:**

**11. aug.: Sommerturnering med aftenfest.**

Vi skal spille en Best Ball speciel holdturnering – 4 på holdet på 18 huls banen og 3 på holdet på 9 huls banen. (nærmere regler fremgår af golfbox)

KL. 18.00 velkomstdrink med efterfølgende 3-retters festmiddag, hvortil serveres et glas hvidvin og et glas rødvin.

Pris/gebyr: kr. 275,-. Vi har fastholdt prisen fra sidste år, idet klubben giver et pænt tilskud pr. deltager, i håb om at mange vil deltage. ( totalt max 100)

Ølkort kan herefter benyttes som sædvanligt, vi har aftalt en god pris for en hel fl. vin. Efter middagen præmieoverrækkelse og dans til rigtig god musik.

Bestyrelsen håber på stort fremmøde - 😊

Se opslag: [Opslag 2023 Sommerturnering.pdf \(solvogngolf.dk\)](#)

**Tilmelding er startet. SLUTTER TIRSDAG 8. august kl.12.00.**

Caddie kan deltage for kr. 375,-.Tilmelding til undertegnede.

Som noget nyt – vil det være muligt at spille i den tidlige tid – hvis man ikke ønsker/kan deltage i sommerturneringen og aftenfesten. Der HCP reguleres men optjenes IKKE fredagspoint.

## **11. september 2023: Venskabsmatch mod Dragsholm på hjemmebane.**

Tilmelding i GOLFBØX fra fredag 11. august kl. 8:00 til søndag 4. september kl. 19:00. Deltagerantal max 42 pr. klub "først til mølle". Gunstart kl. 9.00, scorekort udleveres fra kl. 8:00 og orientering finder sted kl. 8.30. Frokost og præmieoverrækkelse efter matchen.

Max Handicap 46. Turneringsfee kr. 190,-, som betales online ved tilmelding i Golfbox.

Turneringsleder: Kurt Kristoffersen kontakt e-mail: [seniorklubben@solvogngolf.dk](mailto:seniorklubben@solvogngolf.dk)

## **Fredagsturneringen og spillehastighed på 18 huls banen:**

Bestyrelsen vil igen gerne opfordre til at hver bold holder trit med bolden foran. Falder man bagud og der opstår et ledigt hul foran – SKAL der også i fredagsturneringen lukkes igennem – det er "kaptajnen" i bolden der har ansvar for både at holde et godt flow og lukke igennem – jf. vores regler for fredagsgolf - uddrag her:

*På 18 huls banen skal vi stræbe efter at få gennemført runden på 4-4 1/2 time så vi undgår + 5 timers runder. • For at sikre at vi holder fokus på vores mål, er spilleren med det laveste handicap på hvert hold -kaptajn for bolden. (I den e-mail, der modtages med boldens deltagere, vil det fremgå, hvilken spiller har det laveste handicap.) Det er kaptajnens opgave at holdet følger DGU's 4 enkelte råd, som vil sikre et bedre tempo og godt flow på banen, **samt sørge for at lukke igennem, hvis dette bliver nødvendigt.***

*DGU's 4 enkelte råd – læs dem her: (NB! Søge tid står anført til 5 min. er 3 min.)*

[Hurtigere golf.pdf \(solvogngolf.dk\)](https://www.solvogngolf.dk/Hurtigere_golf.pdf)

## **Arrangører til Jyllandstur/sensommertur:**

Som nævnt i sidste nyhedsbrev, søgte vi nye arrangører der kunne hjælpe Per Bøgebjerg fra 2024. Det nye hold er: Per Bøgebjerg, Maybrith og Frank Kallehave og Gert Andersen. Tusind tak for at I viderefører denne sensommertur.

## **Lynnedslag – hvad skal man gøre – her uddrag fra DGU's anbefalinger:**

Hvis en golfspiller overraskes af et tordenvejr uden mulighed for at søge inden for i et hus eller en bil, bør vedkommende søge til det laveste punkt i det nærmeste terræn og sætte sig på hug med samlede fødder og hovedet mellem benene. I denne stilling rager man ikke så højt op, og man rører kun jorden ét sted. Man skal passe på med at opholde sig tæt på træer, selvom det kan være fristende, da tordenvejr ofte bringer store regnbyger med sig. Hvis jeres golfklub har huller, der ligger flere kilometer væk fra klubhuset, kan I overveje at bygge et læskur, så spillerne hurtigere kan komme i sikkerhed. Det er dog vigtigt at understrege, at læskure kun giver sikkerhed, hvis de er udstyret med lynbeskyttelses anlæg. *OG DET ER DE HOS OS.* Lad udstyret stå – tiltrækker lyn!

## **Bestyrelsen i Seniorklubben**

Per Bjørk /25424341